& CRATEUS

TERMO DE HOMOLOGACAO DO PREGAO N° PE026/2025-SESA

Aos quatro dias do més de julho de dois mil e vinte e cinco. apds constatada a regularidade dos atos
procedimentais, o(a) Sr(a). EDYPO DE SOUSA CARLOS, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas
do(a), SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, no uso de suas atribuigdes, HOMOLOGA a adjudicagio
da licitagdo na modalidade Pregdo, na forma Eletrénico n® PE026/2025-SESA, referente ao Processo
Administrativo n° 00009.20250210/0005-06.

RESULTADO DA HOMOLOGACAO

12.565.600/0001-86 - J. M. V. SANTANA COMERCIAL
5- LOTE 05 - CARIMBOS

ITEM DESCRICAO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL
CARIMBO AUTOMATICO. o
1 TAMANHO DA AREA DE  oRCA 100,00 Unidade 37.40 30,06 3.006,00
o IMPRESS AO 02X 0SCM 4
CARIMBO AUTOMATICO33emx  MARCA -
i 5.
50 e Ee it 60.00 Unidade 4033 32.43 1.945.80
CARIMBO AUTOMATICO 5.5em x MARCA i ah
s1 i bt g 60.00 Unidade 4033 3242 1.945.20
CARIMBO AUTOMATICO 7,0em x MARCA e :
5 B \ 5
52 oy o 10.00 Unidade 51,00 4102 41020
53 Carimbo automiico 1.5x0.0dem. ;‘;&g‘\ 60.00 Unidade 4467 3591 215460
54 Carimbo sutomético Ly cm MARCA 60.00 Unidade 4133 3322 1.993.20
: PROPRIA ‘ .
55 Corimbo Autonsitico 3.8 cm x 1. 4 | MARCA 60,00 Unidade 24.00 15,37 212220
A Somx], PROPRIA / y 35 21222
. . MARCA .
5 : 2
56 Carimbo automético 3x6 cm. PROPRIA 60.00 Unidade 4733 38,06 228360
57 Carimbo Automatico 4.7em x 1 8cm AL A 10.00 Caidade 61.73 5446 544,60
: : LA, PROPRIA . 73 5, 544,
CARIMBO AUTOMGTICO  MARCA .‘
5 A 5
35 REDONDO AUTOENTINTADOS PROPRILA 10.00 Unidade 7767 62.46 624.60
VALOR TOTAL 17.030,00

8- LOTE 08 - CONVITES, CERTIFICADOS E CARTILHAS

"~ ITEM DESCRICAO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL
CARTILHA 4X4 CORES EM . ...
85 PAPEL COUCHE LISO, 20  MARCA 5.000.00 Unidade 5.67 142 22.100.00
PAGINAS
. MARCA .
8 Cartilha TAM A4 (fechada) oot 200.00 Unidade 9.10 7.09 1.418.00
e ) MARCA N
87 CERTIFICADO 21X39 CM Lot oo 1.500.00 Unidade 167 285 427500
88 CERTIFICADO 21X29.7CM MARCA 1.000,00 Unidad 3.90 3.04 3.040.00
’ ¥ PROPRIA S . = 3 S
CERTIFICADOS.  COUCHE  MARCA =
89 b ot 100,00 Unidade 327 253 253.00
e MARCA e
91 CONVITE 10X15 60KG i 1.000.00 Unidade 0.82 0.63 630,00
. i MARCA o
9 CONVITE 21X31CM oo 1.000,00 Unidade 3.90 303 303000
CONVITE EM PAPEL COUCHE  MARCA N
93 iyl a—— 1.000.00 Uhidade 133 1.04 1.040.00
o - MARCA .
94 CONVITE 15X 21 , 60KG et 1.000.00 Unidade 0.55 043 430,00

Rua Galeria Gentil Cardoso, 20 - Centro, 63.700-000
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95 CONVITE 42X15 fomsasciy 300,00 Unidade 6.27 4.88 1.464.00
VALOR TOTAL 37.680,00
9 - LOTE 09 - FICHAS (PARTE 01)
ITEM DESCRICAO MARCA QTD. UND. V.REF.  V.UNIT. V. TOTAL

101 e (e 1.000.00 Unidade 19.17 15.60 15.600,00

102 2&'1:70MIC -~ CLINICA P"R”-‘“wﬁg 3.000.00 Unidade 147 119 3.570.00

103 Ficha clinica de mastologia Kot 60,00 Bloco n» 18.95 1.137.00

104 i il o 60.00 Bloco nn 1930 1.158.00

105 ::::d‘::r '_’;‘E“S"‘"h""““" c ita ‘;‘;})“;gf\ 500,00 Bloco 19.33 15.70 7.850.00
b 106 Ficha de agendamento CAPS. ‘:ggg;“ 5.000,00 Unidade 0.96 0.78 3.900.00
107 o ek B 9.000.00 Unidade 0.96 0.78 7.020.00

108 T Amdaest Individual - st 1.500.00 Bloco 17.27 14.04 21.060.00

109 &‘f“"m‘i‘w}“"}:"s‘;‘,’;‘m bl 800.00 Bloco 19.17 15.57 12.456.00

110 Ficha de Atividade Coletiva - ESUS MAN-A 800,00 Bloco 19.17 1557 12.456.00

PROPRIA

11 g}gh;kg;fﬁfmmm s et P}:ﬁgﬁ 60,00 Bloco 343 19.03 1.141.80

12 Fichs de cadasto de estibdecimento ;;“‘Og;ﬁ\ 50.00 Bloco na 19.04 952,00

13 ;1'“2' e Pﬂ‘g,‘g& 500.00 Bloco 1933 1570 7.850,00

114 2:':&":;0 il R W 100,00 Bloco 843 19.03 1.903.00

115 ol z’mk::“'“g““ o ot 100,00 Bloco 1933 15.70 157000

116 f:‘:’“ s E"t:']"'j"““i. par ‘;‘;’a’éﬁl‘: 20,00 Bloco 843 19,06 38120

9 17 Ficha de cntrega de cxames bttt 600,00 Bloco 1933 15,70 9.420,00
VALOR TOTAL 109.425.00

10 - LOTE 10 - FICHAS (PARTE 02)
ITEM DESCRICAO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

18 Ficha de evolugdo. ——— 800.00 Bloco 1933 15.56 12.448.00

119 m“ﬁhﬁgfﬂ‘_“' S 60.00 Bloco 3.43 18,86 113160

120 Ficha de Hemograma. P“R(‘;%; 500.00 Bloco 1933 15.57 7.785.00

121 gl IR IDENTIFICACAO oot o] 3.000,00 Unidade L.04 0.83 249000

122 Ficha de Identificaglio CAPS. bomionion 3.000,00 Unidade 111 0,9 270000

123 Z;ud: :fd‘“d‘;‘;;d‘m“ e ol s ﬁ%ﬁgﬁ 20,00 Bloco 35 18,88 377.60

124 ::f:ad;"mm;‘ 9 Cbuta de P’;gnpg‘ 20.00 Bloco B4 18.88 37760

Rua Galeria Gentil Cardoso, 20 - Centro, 63.700-000
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FICHA DE INVESTIGACAO DE
OBITO FETAL

Ficha de monitorizagdo semanal de
doengas diarréicas agudas.

Ficha de Notificagiio DST s.

Ficha de notificagiio ¢ investigagio
de acidentes por animais

Ficha de notificagdo ¢ imvestigagio
de atendimento antirrabico

Ficha de notificagdo ¢ investigagio
de dengue.

Ficha de notificagdo ¢ investigagio
de hepatites virais

Ficha de nolificagio ¢ investigagio
de ntoxicagdo exdgena

Ficha de notificagio ¢ mvestigagio
de Tuberculose

Ficha de notificagio ¢ investigagio
de violéncia doméstica

Ficha de Procedimentos - ESUS.

Ficha de referéncia- CENTRAL DE
REGULACAO

Ficha de triagem CAPS.

Ficha de Visita Domiciliar - ESUS.

Ficha de visita domiciliar agente de
endemias.

Ficha Funcional - Rh

Ficha geral de atendimento
ambulatorial- ESF

Ficha individual de atendimento
antirabico humano.

Ficha Individual d¢ Notificagiio de
Lagueadura Tubaria ¢ Vaseciomia

Ficha perinatal.

AGENDA EXECUTIVA

AUTO DE INFRACAO
VIGILANCIA SANITARIA

Capa para exames laboratoriais

Declaragdo de nascidos Vivos
ETIQUETA PARA REMESSA DE
ESPECIMENS

FOLHA DE  EVOLUGAO-
PRESCRIGAO DE
MASTOLOGIA

Formulirio de requerimento de
material de consumo expediente

Guia de remessa de imunobiologico

MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA
MARCA
PROPRIA
MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA
MARCA
PROPRIA
MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA
MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA

MARCA

MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA
MARCA
PROPRIA
MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA

10.00

24.00

24.00

24,00

200.00

1.000,00

300.00

800.00

600.00

3.000,00

£00.00

24.00

24.00

100.00

Bloco

Bloco

Bloco

D43 18.86
2343 18,87
343 18.86
2533 20.40
2343 18.86
19.33 15,57
22.10 17,80
2343 18,87
343 18.87
343 18.87
1933 15.56
19.33 15,57
19.33 15,55
17.40 14.00
19.33 15.56
3.67 2,96
19.33 15,57
2343 18,88
343 18.87
3.4 18,87
VALOR TOTAL
V. REF. V. UNIT.

4033 40,33
40.33 40,33
147 347
19.07 19.07
2337 D37
2343 2343
19.33 19.33
343 2343

Rua Galeria Gentil Cardoso, 20 - Centro, 63.700-000

45264

3.114.00

427.20

45288

45288

45288

14.004,00

15.570,00

4.665.00

11.200.00

9.336.00

8.880.00

12.456.00

453.12

45288

1.887.00

113.150,00

V. TOTAL

$.066,00

806,60

17.350.00

953.50

1.40220

1.171.50

5.799.00

1.405.80
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22-LOTE 22-

ITEM

IMPRESSAO DE
FORMULARIOS DIVERSOS
TAMANHO 210mm x310 mm
Monitorizagao das  doengas
diarreicas agudas

Monitorizagio  das  doengas
diamrcicas agudas.

Movimento mensal de estoques de
insulina.

Movimento mensal de

imunobiolégico
Notificagio de diarreia ACS

Notificagio de receita azul “B”

Pedido de exame anatomo-
patologico

Planiltha de nascimentos
(FRENTE). Planilha de obitos

(VERSO)

Profilaxia da raiva humana.
Programa Nacional de
Suplementacao de Ferro
PROTOCOLO DE AVALIAGAO
DO FRENULO DA LINGUA EM
BEBES

Resultado geral de controle FA-
DENGUE

Resumo de atividades de FAL
dengue ZU.

Resumo Mensal das Atividades de
Ieishmaniose Visceral

Resumo Mensal de UBV. Controle
da Febre Amarela ¢ Dengue.
RESUMO SEMANAL DAS
ATIVIDADES DE INQUERITO
CANINO

Resumo Semanal de Borrifagio
Domiciliares

Revista Capa: 4128 cm

Roteiro de visita domiciliar ao bebe
puerperal

Termo de apreensio (Vigilancia
Sanitara)

Termo de consentimento livie e
esclarecido

PANFLETOS
DESCRICAO

Panfleto em Papel Couché 90g

Panfleto em Papel Couché 90g.

MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA
MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA
MARCA
PROPRIA
MARCA
PROPRIA
MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA
MARCA
PROPRIA
MARCA
PROPRIA
MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA
MARCA
PROPRIA
MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA

200.00

24.00

24.00

24.00

24,00

240.00

800.00

120.00

120.00

24.00

24.00

24.00

24.00

24.00

24.00

2400

24.00

QTD.

60,00

Bloco 1933 1933
Bloco 343 2343
Bloco 2343 2343
Bloco 2343 23,43
Bloco 343 2343
Bloco 19.33 1933
Bloco 15.20 15.20
Bloco 19.33 19.33
Bloco 1933 1933
Bloco 343 2343
Bloco 348 343
Bloco 3533 3533
Bloco 2343 2343
Bloco 2533 2533
Bloco 343 23,43
Bloco B4 2343
Bloco 343 2343
Bloco 3.43 23,43
Unidade 13.43 1343
Bloco 383 2343
Bloco 3.4 2343
Bloco 19.33 1933
VALOR TOTAL

UND. V. REF. V. UNIT.
Milheiro 165.00 128,77
Milheiro 13933 108,73
VALOR TOTAL

3.866.00

56232

56232

56232

56232

463920

12.160.00

2.319.60

2.319.60

56232

56232

847,92

562.32

607.92

56232

56232

56232

1.159.80

76.213,80

V. TOTAL

7.726.20

6.523.80

14.250,00

Homologado para J. M. V. SANTANA COMERCIAL inscrita no CNPJ/MF: 12.565.600/0001-86, pelo melhor valor de RS
367.748,80 (trezentos ¢ sessenta e sete mil, setecentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos), em 04/07/2025,

Rua Galeria Gentil Cardoso, 20 - Centro, 63.700-000
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35.649.638/0001-32 - MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI-

ME
1-LOTE 01 - BLOCOS

ITEM DESCRICAO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL
BLOCO. LAUDO DE
2 DIAGNOSTICO DST-HEPATITEB propria £0.00 Bloco 2367 12.00 960.00
NEGATIVO
BLOCO MAPA MUNICIPAL
3 MENSAL DE ADMINISTRACAO propria 20,00 Bloco 2627 14,00 280,00
DE VITAMINA A
BLOCO RESUMO DE
4 ATIVIDADES DE FA. DENGUE propria 30,00 Bloco 2933 20,00 000.00
R
15 Bloco de anotagiio 12x8 am propria 800,00 Bloco 5.40 4,00 3.200,00
16 s 900,00 Bloco 7.63 5,00 4.50000
17 Bloco de anotagdes 20x15 am propria 900,00 Bloco 570 4,00 3.600,00
Bloco de notificagio em  papel 5 5
18 — iativo propria 200,00 Bloco 40.60 28.00 5.600.00
19 Bloco para atendimento social 502 propria 400.00 Bloco 24.00 17.00 6.800.00
VALORTOTAL 25.540,00
3-LOTE 03 - ADESIVOS
ITEM DESCRICAO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL
ADESIVO 64 X 94 CM. 4X0
5 CORES TINTA ESCALA EM propria 100,00 Unidade 79.33 60.00 6.000.00
ADESIVO VINIL
ADESIVO EM PAPEL COUCHE
6 . EM 1IN0 COR, FORMATO propria £00.00 . Unidade 5.67 4.00 3.200.00
15X21CM
ADESIVO EM PAPEL COUCHE.
7 EM 4X0 CORES. FORMATO propria 1.000.00 Unidade 6.13 4.00 4.000.00
15X21CM
8 ADESIVO LEITOSO 15X21CM propria 1.000,00 Unidade 533 4,00 4.000.00
ADESIVO PERFURADO 3 x
9 Sixutns propria 1.000,00 Unidade 33.40 23.00 23.000,00
ADESIVO PERFURADO 2 Metro
10 3IN4SCM propria 200,00 Cusdends 123,50 £6,00 17.200,00
ADESIVO VINIL EM . Metro
11 POLICROMIA propria 300.00 Quadrad 123.50 86,00 25.800,00
VALOR TOTAL §3.200,00
4-LOTE 04 - CADERNETAS
ITEM DESCRICAO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL
CADERNETA ESPELHO COR < 5
46 AMARELA propria 5.000.00 Umidade 347 242 12.100,00
&7 LA LHILHD COR | peopee 5.000,00 Unidade 347 242 12.100.00
VALOR TOTAL 24.200,00
6 - LOTE 06 - CARTOES
ITEM DESCRICAO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. ¥. TOTAL

Rua Galeria Gentil Cardoso, 20 - Centro, 63.700-000
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CARTAO COM
1 PERSONALIZACAO NOS DOIS propria 200,00 Unidade 6.03 5.00 1.000.00
LADOS
59 SO COMEMORATIVO 21X prpria 1.000.00 Unidade 407 250 2.800,00
60 CARTAO CONVITE propria 2.000.00 Unidade 143 1L.00 2.000.00
61 CARTAO DA GESTANTE propria 2.000.00 Unidade 407 260 5.200.00
CARTAO DA 2 .
62 MULHER/ ADOLESCENTE propria 2.000,00 Unidade 4,07 280 5.600,00
CARTAO DE CONVOCACAO DE % B
63 PARCEIROS propria 1.000,00 Unidade 1.57 1.00 1.000.00
64 CARTAO DE FELICITACAO propria 1.000.00 Unidade 0.78 0.80 800.00
65 SAEMC D ENIEICAAUDA | o 200000 Unidade 104 0.80 1.600,00
FAMILIA
CARTAO DE IDENTIFICACAO- 3 .
66 T A propria 3.000.00 Unidade 0.78 0,60 1.800,00
b CARTAO DE VACINACAO - .
7 ESCOLAR. ADULTO E IDOSO propma 1 [Eieio Ll o 2000
68 CARTAO DE VISITA propria 10.000,00 Unidade 0.12 0.10 1.000.00
CARTAO DE VISITA EM = z
69 e propria 120.00 Unidade 263 1.80 216.00
70 CARTAO FAMILIA SAUDE BUCAL propria 2.000.00 Unidade 0.94 0.80 1.600.00
71 Cartao Individual (CASF) propria 2.000.00 Unidade L04 0.80 1.600,00
72 Cartdo para entrega de preservativo propria 4.000,00 Unidade 0.99 0,80 3.200,00
CRACHA EM CARTAO PVC = = =
97 FLEXIVEL propria 1.000.00 Unidade 2443 17.20 17.200.00
157 i""’m 2. i CAtiE) Snpreimo, mpriata propria 10.000.00 Unidade 3.90 2.60 26.000,00
VALOR TOTAL 74.616,00
11 - LOTE 11 - MAPAS
ITEM DESCRICAO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL
MAPA DE PRODUCAO DIARIA : =
\ 158 DE CIRURGIA propria 24.00 Bloco 2343 14.80 355,20
Mapa de produgio digrio de : -
159 Sodontis propra 60.00 Bloco 2020 12,60 756,00
Mapa de produgdio mensal de .
160 i 24.00 Bl 2343 1.60 38,40
propria oco
161 Mapx do/ peockican SRR} ol 24.00 Bloco 243 1.60 3840
mensal
Mapa diaric dec  produgio 3
162 sinbalatorial propria 800,00 Bloco 1933 12.20 9.760,00
Mapa digrio de produgio s
163 e propria 500,00 Bloco 1933 1220 6.100.00
MAPA MENSAL DE :
164 ENDODONTIA propria 24,00 Bloco 2343 14.40 345.60
Mapa mensal de producao .
165 jontolgica (consolidado) propria 2400 Bloco 2343 14,40 345,60
Mapa mensal de producao
166 odontologica  (consolidado)  de propria 24.00 Bloco 23.43 14,40 345,60
endodontia
VALOR TOTAL 18.084,80

12-LOTE 12 - LAUDOS, REGISTROS E CADASTROS

Rua Galeria Gentil Cardoso, 20 - Centro, 63.700-000
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190

191

192

DESCRICAO
CADASTRO INDIVIDUAL E-
SUS ACS

LAUDO DE DIAGNOSTICO IST-
HEPATITE B POSITIVO

LAUDO DE DIAGNOSTICO IST-
HEPATITE C NEGATIVO

LAUDO DE DIAGNOSTICO IST-
HEPATITE C POSITIVO

Laudo de Diagnéstico DST-HIV
Negativo

Laudo de Diagnostico DST-HIV
Positivo.

Laudo de Diagnostico DST-Sifilis

LAUDO DE INSPECAO VISA
Laudo para solicitagio’ autorizagio
de procedimento

Programa de controle  das
Leishimanioses. Inquerito canino
Registro
antivetorial

diario do  servigo

Registro  mensal do  servigo
antivetorial

Registro semanal do servigo
antivetorial

14- LOTE 14 - PLACAS INAUGURACAO

ITEM

178

179

180

15- LOTE 15 - PLACAS INAUGURACAO ACM

ITEM

176

177

DESCRICAO

PLACA DE INAUGURACAO
S0X40CM
PLACA DE INAUGURACAO
METALICA

PLACA DE INAUGURACAO
FORMATO S0N60CM.

DESCRICAO

PLACA DE INALGURAGAO EM
ACM

PLACA DE INAUGURAACAO
EM ACM. EM ALTO OU BAIXO
RELEVO

16 - LOTE 16 - PLACAS DIVERSAS

ITEM

%

175

DESCRICAO

placa confeccionada em Jona com
impressao digital.

Placa de homenagem. Matenal
placa em ago escovado

MARCA

propria

propria

propria

propria

propria

propria

propria

MARCA

QTD.

1.000.00

24.00

24.00

60,00

600,00

QTD.

50,00

QTD.

50.00

UND. V. REF. V. UNIT.
Bloco 1933 11.00
Bloco 2533 15,40
Bloco 2533 15,40
Bloco 24.10 14.80
Bloco 343 15.00
Bloco 343 15,00
Bloco 2343 14,20
Bloco 2533 16,00
Bloco 19.33 12.60
Bloco 34 15.00
Bloco 1933 12,00
Bloco 1933 13.00
Bloco 1933 12,00
VALOR TOTAL

UND. V. REF. V. UNIT.
Unidade 943,33 575.40
Unidade 1.026.67 626.20
Unidade 943.33 575.40

VALOR TOTAL

UND. V. REF. V. UNIT.
Unudade 1.026.67 622.00
Unidade 1.026.67 622.00

VALOR TOTAL

UND. V. REF. V. UNIT.
Unidade 564.00 34420
Unidade 310.00 189,40

Rua Galeria Gentil Cardoso, 20 - Centro, 63.700-000

V. TOTAL

11.000.00

739.20

924,00

888.00

900,00

360,00

340,30

960,00

7.560.00

360.00

2.880.00

780,00

1.200,00

28.892,00

V. TOTAL

28.770,00

31.310.00

28.770.00

88.850,00

V. TOTAL

31.100,00

37.320.00

68.420,00

V. TOTAL

17.210.00

9.470.00
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PLACAS DE IDENTIFICACAO

181 PORTAS propria 600.00 Unidade 8933 54.60 32.760.00

- PLACAS DE IDENTIFICACAO ; i
182 ESPACOS COM SUPORTE propria 200.00 Unidade 176.67 107,80 21.560.00
VALOR TOTAL $1.000,00

Homologado para MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI-ME inscrita no
CNPJ/MF: 35.649.638/0001-32, pelo melhor valor de RS 492.802,80 (quatrocentos e noventa e dois mil, oitocentos e dois
reais e oitenta centavos), em 04/07/2025,

10.670.251/0001-37 - MOTOGRAFICA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA
13- LOTE 13 - CRACHAS

ITEM DESCRICAO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL
ks % CRACHA 10X6 PROPRIA 3.000.00 Unidade 383 0.13 390.00
9% CRACHAS EM PVC 8X6CM PROPRIA 1.000,00 Unidade 2933 20,00 20.000.00
VALOR TOTAL 20.390,00
Homologado para MOTOGRAFICA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 10.670.251/0001-37, pelo
melhor valor de RS 20.390,00 (vinte mil, trezentos ¢ noventa reais), em 04/07/2025.
07.565.765/0001-18 - GRAFICA CRATEUS LTDA
7-LOTE 07 - CARTAZES
ITEM DESCRICAO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL
7 CARTAZ 30X40CM propria 100.00 Unidade 13.53 3,65 365,00
74 CARTAZ 32X44 CM propria 100.00 Unidade 15.83 427 427.00
75 CARTAZ 40 X 60 propria 1.000.00 Unidade 9,00 2.43 243000
76 CARTAZ 21X 29.7CM propria 100,00 Unidade 7.13 1.93 193.00
77 CARTAZ 30X48CM propria 100,00 Unidade 14.00 378 378.00
~ 78 CARTAZ 33X48CM propria 100,00 Unidade 14,37 3,88 388,00
79 CARTAZ 42X 29.7CM propria 200.00 Unidade 15.77 4.26 852.00
80 CARTAZ 420MM X 297MM propria 300.00 Unidade 13.43 3.63 1.089.00
81 CARTAZ 64X44 propria 500.00 Unidade 13.37 361 1.805.00
82 Soﬁg AZ EM PAFEL COUCHE propria 200.00 Unidade 6.00 1,62 324.00
83 Cartaz. 32X50 CM propria 300,00 Unidade 9.20 248 744,00
84 CARTAZES 42X60CM propria 400.00 Unidade 7.27 201 804.00
VALOR TOTAL 9.799.00

19- LOTE 19 - TELAS

ITEM DESCRICAO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

Rua Galeria Gentil Cardoso, 20 - Centro, 63.700-000
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& CRATEUS

TELAS OU PAINEiIS COM Metro
206 ESTRUTURA DEMETALON OU propria 100.00 Ql hl " 26333 83.00 £.800.00
MADEIRA.
VALOR TOTAL 8.800,00
21 - LOTE 21 - BANNERS E OUTDOORS
ITEM DESCRICAO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL
BANNER EM LONA GLOS 40 Means
14 COM  ACABAMENTO EM propria 50,00 Q' N 124.47 59.40 2.970,00
MADEIRA
173 Outdoor impresso em lona gloss propria 12,00 Unidade 433333 2.069.16 2482992
VALOR TOTAL 27.199.92

Homologado para GRAFICA CRATEUS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 07.565.765/0001-18, pelo melhor valor de RS
o 46.398,92 (quarenta e seis mil, trezentos ¢ noventa e oito reais e noventa ¢ dois centavos), em 04/07/2025,

EDYPO DE SOUSA  Assinado de forma
CARLOS:03454535 e, 0"PO e
m CARLOS:03454535301
Edypo De Sousa Carlos
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua Galeria Gentil Cardoso, 20 - Centro, 63.700-000
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